— 1 —

德医保发〔2021〕22 号

德宏州医疗保障局关于 2021 年度城镇职工基
本医疗保险总额预付包干金额的通知

各县市医疗保障局、州医疗保险管理中心：

根据《德宏州医疗保障局关于下达 2020年度德宏州城镇职

工基本医疗保险住院总额包干指标的通知》（德医保发〔2020〕

50 号）文件精神及 2020 年度医疗机构运行情况，经研究决定，

现将 2021年度各医疗机构城镇职工基本医疗保险总额打包付费

预算金额下发你们（具体见附件），全州精神病患者住院费用

不纳入医疗机构次均费用年度清算，请认真贯彻执行。

附件：2021 年度各医疗机构城镇职工医疗保险住院总额

包干指标

德宏州医疗保障局

2021 年 6 月 21 日

— 2 —

附件：

2021 年度各医疗机构城镇职工医疗保险住院总额包干指标

序号 医疗机构名称 次均费用指标（元） 总额预付指标（万元）

1 德宏州人民医院 11000 11000

2 德宏州中医医院 7500 1750

3 芒市人民医院 5300 480

4 芒市中西医结合医院 4500 69

5 瑞丽市仁慈医院 2800 41

6 瑞丽市畹町开发区人民医院 3200 70

7 瑞丽市人民医院 5300 1090

8 瑞丽市中医医院 4000 121

9 梁河县人民医院 5300 450

10 梁河宏康医院 3200 62

11 盈江县人民医院 5300 957

12 盈江县中医院 4500 195

13 陇川县人民医院 5300 528

14 陇把镇中心卫生院 3000 88

15 陇川仁和医院 3500 155

16 陇川鼎盛医院 3200 42

17 芒市慧民医院 3200 97

18 陇川和康医院 3200 198

合计 17393